THEODOSIUS (*a. 379—395*)

Theodosius 821 *carm.*

dominus noster Fl. Theodosius Augustus 783

- d. n. Fl. Theodosius pius victor semper Augustus 2945
 d. n. Theodosius perpetuus Aug. 784. 8950
 dominus noster invictissimus perennisque princeps Theodosius perpetuus
 Aug. 780
 divus Theodosius 1277. 2948, divus Theodosius Augustus 1277. 1278, d. Theo-
 dosius 818, 3
pater Theodosii: Flavius Theodosius 780, divus [Theodosius] 8950
mater Theodosii 8950

FLACCILLA

ἡ αἰώνια καὶ θεοφιλεστάτη Ἀγγοῦστα Αἰλία Φλαβία Φλακκίλλα 9462

THEODOSIUS CUM VALENTINIANO IUNIORE ET ARCADIO (a. 383—392)

- [ddd. nnn. Valen]tinianus Theodosius et Arcadius perp. [Augg.] 786
 [domini] nostri Valentinianus Theodosius et [Arcadius] aeterni principes 5596
 ddd. nnn. Fff[lll.] Valentin. Theodosius et Arcadius pii felices victores et
 triumphatores semper Aug. 785
 οἱ τῆς ὑφ' ἡλῶ γῆς ἀτοκράτορες καὶ τροπαιοῦχοι δεσπότες ἡμῶν Οὐαλεν-
 τινιανὸς Θεοδοσίος Ἀρκάδιος οἱ αἰώνιοι Ἀγγοῦστοι 8809

ddd. nnn. pii felices victores ac triumphatores semper Augg. (*videntur signi-
 ficari hi*) 5789

THEODOSIUS CUM VALENTINIANO, ARCADIO, MAXIMO

dddd. nnnn. F.F.F.Fllll. Valentinianus Theodosius Arcadius et Maximus sem-
 p(er) August(i) 787

THEODOSIUS CUM ARCADIO (a. 392—394)

domini nostri invictissimi et venerabiles ac perpetui Augusti Theodosius et
 Arcadius toto orbe victores 1273

THEODOSIUS CUM ARCADIO ET EUGENIO (a. 392—394)

[domini] et imperatores nost[ri] Fl. Theodo[sius] Fl. Arcadius et [F]l. Eugenius
 [Auggg.] 790
 d[dd. nnn. Theodosius A]rcadius et E[ugeni]us . . . 791

THEODOSIUS CUM ARCADIO ET HONORIO (a. 394/5)

ddd. nnn. Theodosius Arcadius et Honorius perennes Augusti 792

MAXIMUS CUM VICTORE (*Maximum cum Theodosio v. supra*)

dd. nn. Magnus Maximus et Fl. Victor invicti et perpetui Augusti 788

ARCADIUS (a. 383—408)

d. n. Archadius (*in consulatu primo*) 1264
 d. n. [Arcadius] . . . simus princeps 8950
 dominus noster Arcad[us] perpetuus ac felix semper Augustus 789
 dn. Fl. Arcadius pius felix victor ac triumphator semper Augustus 796
 d(ivus) Arcadius 818, 3

EUDOXIA Arcadii

d. n. Ael. Eudoxiae semper Augusta 822

HONORIUS*nondum Augustus:*

Φλαύιος Ὁνώριος ὁ ἐπιφανέστατος 8809

d. n. [Honorius nobilis]simus iuuenis 8950

*Augustus (a. 394—424):*Honorius 800 (*bullae aureae*). 8951 *caerm.*

d. n. (domnus noster 1278) Honorius Augustus 1277. 1278

aeternus princeps domnus noster Honorius 799

d. n. Honorius semper Aug. 8991

d(iuus?) Honorius 818, 3

coniuges Honorii: Maria 800 — Thermantia 800; d. n. (A)emilia Materna
Thermantia *n(obilissima) [p(uella)] 8952**ARCADIUS ET HONORIUS (a. 395—402)**

dd. nn. Arcadius et Honorius [invicti et] perpetui Augg. 793

dd. nn. Arcadius et Honorius felicissimi ac doctissimi imperatores 2949

imperatores invictissimi felicissimique dd. nn. Arcadius et Honorius fratres 794

impp. Caess. dd. nn. invictissimi principes Arcadius et Honorius victores ac
triumfatpres semper Augg. 797[impp. Caess. domi]ni nostri Flavii Arcadius et [Honorius victor]es ac tri[um-
fatares sem]per Au[gusti] 795**ARCADIUS ET HONORIUS CUM THEODOSIO IUNIORE (a. 402—408)**

ddd. nn[n]. Arcadius Honorius et Theodosius Auggg. 798

domni nostri Arcadius Honorius et Theodosius perennes Augusti 799

HONORIUS ET THEODOSIUS IUN. (a. 408—424)

dd. nn. Honorius et Theodosius p. p. Augg. 5731

dd. nn. Honorius et Theodosius perpetui semper Augg. 5715

domini nostri Honorius et Theodosius victoriosissimi principes 5522

domini nostri [Honorius] et Theodosius semper et ubique vincentes 5907 add.

HONORIUS CUM THEODOSIO IUNIORE ET CONSTANTIO (a. 420/1)

ddd. nnn. invictissimi principes Honorius Theodosius et Constantius 809

GALLA PLACIDIA

d. n. Galla Placidia n(obilissima) p(uella) 8953

[Placidia] 802

Placidia Augusta 817

Galla Placidia Augusta 818, 1

HONORIA Augusta 817

Iusta Grata Honoria Augusta 818

THEODOSIUS IUN. ET PLACIDUS VALENTINIANUS (a. 425—450)imperatores Caess. Fl. Theodosius et Fl. Placidus Valentinianus semper Augg.
2948dd. nn. FFil. Theodosius et Placidus Valentinianus invicti ac triumphatores
principes semper Augusti 1284

dd. nn. Theodosius et Valentinianus p. f. v. ac triumph[h.] semper Aug. 806

dd. nnri. Theodosius et Placidus Valentinianus pp. Aaugg. 805

dd. nn. <n. [n.] Theodosius et Placidus Valentinianus s[emper Augg.] 5790
 [dd.] nn. Theodosius et Placidus V[alentinianus Augg.] 5633
 d[d.] nn. inciti[ssimi] Theodosi[us et Val]entinianus 5479
 Augustissimi principes Theodosius et Placidus Valentinianus rerum domini 2950

THEODOSIUS IUN. (a. 402—450; cum Valentiniano, v. supra)

Theodosius 802 *carm.* 819 *carm.* 823 *carm.*

d. n. Theodosius 818, 5

[d. n. Fl. Theo]dosius invictissimus Aug. 804

EUDOCIA Theodosii iunioris

Eudocia 819 *carm.*

d. n. Eudocia 818, 5

VALENTINIANUS III (a. 424—455; cum Theodosio, v. supra)

d. n. Valentinianus florentissimus Caesar 803

[Placidiae t]utela Valentinianus 802 *carm.*

Valentinianus Augustus 817

Placidus Valentinianus Augustus 818, 1

d. n. Placidus Valentinianus pius felix Aug. 816

dominus rerum humanarum Valentinianus Augustus 807

d. n. Placidus Valentinianus, providen]tissimus omnium retr[o principum] 804

EUDOXIA Valentiniani

Eudoxia 819 *carm.*

d. n. Eudoxia Aug. 818, 6

PETRONIUS MAXIMUS (a. 455)

nondum imperator 807. 809. 8948

MARCIANUS (a. 450—457) 824 *carm.* 8954 *carm.*

serius in regnum missus 8954 *carm.*

LEO ET MAIORIANUS (a. 457—461)

dd. nn. Leo et Iul. Maiorianus pp. Aagg. 810

LEO ET LIVIUS SEVERUS (a. 461—465)

dd. nn. Leo et Libius Severus pp. Aug. 811

LEO ET ANTHEMIUS (a. 467—472)

dd. nn. Leo et Anthemius p. p. (p. p. om. 815) Augg. 815. 5634

dd. nn. Leo et Antemius 812

IULIUS NEPOS (a. 474)

d. n. Iulius Nepos pp. Aug. 814

ZENO (a. 474—491) CUM ODOACRE

d. n. Zeno et domnus Odovacer 8955

IUSTINIANUS (a. 527—565) CUM THEODORA

nondum imperator (consul a. 521) 1307

piissimi domini (*sic*) nostri Iustinianus et Theodora Augg. 831
d. n. piissimus ac triumphalis semper Iustinianus p. p. Aug. 832

IUSTINUS II CUM SOPHIA (a. 565—578) ET TIBERIO

d. n. Iustinus p(er)p(etuus) Aug. 8258

domini nostri xristianissimi et invictissimi imperatores Iustinus et Sofia Augusti 833

Ἰουστινὸς Σο[φίη τε] . . . Τιβερίσιός τε 834 *carm.*

TIBERIUS (imp. a. 578—582)

sub Iustino: cf. supra

i(m)p(er)ator d(ominus) i(n)vic(t)issimus Tiberius A(u)g(ustu)s 9350

Tiberia dicta urbs Mascula de nomine Caesaris 9350 *carm.*

MAURICIUS (a. 582—602)

dn. n. Mauricius Tib(erius) pp. Aug. 7564

Mauricius Aug. 835

. . . [G]lipid(icus) pius fel. incl. vict. a[c] triumf. semper Aug.] 836 (*hic ut videtur*)

PHOCAS (a. 602—610)

optimus clementiss[imus piiss]imusque princeps, dominus n. F[ocas imperat]or perpetuus, a d(e)o coronatus, triumphator semper Augustus 837

HERACLIUS (a. 610—642) CUM FILIIS

[domini nos]tri Eraclius et Eraclius [Constan]tinus et Eudocia . . . 838

CONSTANS sive CONSTANTINUS (a. 641—668)

Constantinus imperator 839

INCERTI

d. n. imp. Cludi(us) Silvanus Aug. (a. 355?) 748

optimi maximique imp. nn. (*saec. II*) 4715

indulgentissimi domini (*saec. II/III*) 3535

Augg. et Caes. (*Severus cum filiis?*) 3727

A(u)gusti domini nostri et Ca(e)saes 3622

dd. nn. inelyti semper Augg. 5523

im[p.] . . . [trib.] potest. XVIII . . . 6784

. . . . Felix 4488

. . . . felix Aug., trib. p., cos. III, p. p., procos. 5837

. . . . Aug. pont. max., trib. potest., cos., [p. p.], procos. 6793

erasa incerta:

. . . . Aug. Germanicus, pontifex maximus, tr. pot. (*saec. I?*) 4274. 4275

. . . . [F]elix (*Commodus?*) 4111

. . . p. f. invict. Aug. totaque domus divina eius 7125

d. n. sanctissimus (*nomen erasum*) [invictus Aug. 4002

sanctissimus Aug. n. (*nomen erasum*) nobilissimus Caes. 8627